2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.07.
	2015  г.
	№
	1125

О внесении изменений в постановление

от 13.03.2013 № 296
В связи с внесением изменений в Указ Губернатора Красноярского края от 10.02.2010 № 10-уг «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Красноярского края, государственными гражданскими служащими Красноярского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверке достоверности и полноты указанных сведений, порядке их размещения на официальном сайте Красноярского края - едином краевом портале «Красноярский край» и (или) на официальном сайте государственного органа Красноярского края и представления их для опубликования средствам массовой информации», руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в пункт 3 постановления администрации города Канска № 296 от 13.03.2013 «О порядке предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения и руководителями муниципальных учреждений» изложив его в следующей редакции:
   «3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей отражаются в соответствующих разделах справки о доходах, расхода, об имуществе и обязательствах имущественного характера, форма которой утверждена Президентом Российской Федерации.».
2. Отделу организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации города Канска (Чудакова Н.В.) ознакомить под личную подпись муниципальных служащих администрации города Канска, руководителей функциональных подразделений администрации города Канска с настоящим постановлением.
3. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации города Канска (Д.С. Чечекиной) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте администрации города Канска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству – начальника УАСИ администрации города Канска Ю.С. Щербатых.
5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска

Н.Н. Качан